
ZARZĄDZENIE Nr

STAROSTY OTWOCKIEGO 

z dnia A&pM (X. ,W3Jn • 
w sprawie zmiany Zarządzenia Starosty Otwockiego nr 3/2021 Starosty Otwockiego 

z dnia 19 stycznia 2021 roku w sprawie postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w Starostwie Powiatowym w Otwocku, których wartość nie przekracza 

130.000 złotych netto

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 3/2021 Starosty Otwockiego z dnia 19 stycznia 2021 roku w 
sprawie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w Starostwie Powiatowym w 
Otwocku, których wartość nie przekracza 130.000 złotych netto, zmianie ulega treść § 1, 
który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 1. Powołuję Komisję Przetargową w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w 
Starostwie Powiatowym w Otwocku na dostawy, usługi i roboty budowlane, których wartość 
nie przekracza kwoty 130.000,00 zł netto, zwaną dalej „Komisją” w następującym składzie:

1) Anna Rudnicka - Przewodnicząca Komisji;

2) Monika Wiechetek - Z-ca Przewodniczącego Komisji;

3) Rafał Baczewski - Sekretarz;

4) Andrzej Solecki;

5) Łukasz Wróbel;

6) Rafał Woźniak;

7) kierownik komórki organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Otwocku składający 
wniosek o udzielenie zamówienia lub osoba przez niego upoważniona”.

§ 2. Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Otwocku oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego.

STAROSTA

Krzysztof Szczegielniak


